

Assist 2gether projekti aktiivisesti sitouttaa kuluttajia, yrityksiä ja julkisia toimijoita luodakseen Euroopan laajuisen uudentyyppisten energianeuvojien verkoston, joka tarjoaa heikossa asemassa oleville yhteistöille kohdistettuja neuvontapalveluita

VaasaETT, yhteistyössä 12 muun Eurooppalaisen organisaation on aloittanut työskentelyn kolmivuotisen projektin, Assist 2gether, jonka tarkoituksena on ehkäistä energiaköyhyyttä Euroopassa. Tämä, Euroopan unionin rahoittama, hanke pyrkii ratkaisemaan energiaköyhyyteen liittyviä ongelmia usealla tasolla: energiaköyhyys on vahvasti energiaan, sen hintaan ja saatavuuteen, liittyvä ongelma, mutta sitä ei voida erottaa suuremmasta köyhyysongelmasta.

Viime vuosina energiankäyttäjät ovat saaneet yhä enemmän ääntään kuuluviin Euroopan energialainsäädännön valmistelussa ja toimeenpanossa. Tästä huolimatta kuluttajien – erityisesti heikossa asemassa olevien ja energiaköyhien – oikeuksia on tarpeen entisestään vahvistaa. Myös markkinoiden monimutkaisuuden lisääntyminen on ratkaistava konkreettisilla toimilla, joilla parannetaan kuluttajien vaikutusmahdollisuuksia ja sitouttamista.

Assist 2gether pyrkii ratkaisemaan energianköyhyyteen liittyviä ongelmia usealla tasolla: aktivoimalla kuluttajia osallistumaan energiamarkkinoihin, muuttamalla kuluttajien käyttäytymistä positiivisesti suhteessa energiankulutukseen ja vaikuttamalla politiikan suunnitteluun.

- Luo ainutlaatuisia ja erikoistuneita palveluita heikossa asemassa oleville yhteistöille ja tarjoaa niitä koulutettujen energianeuvojien verkoston kautta
- Lisää poliittisten sidosryhmien tietämystä kuluttajien haavoittuvuudesta ja energiaköyhyydestä edistääkseen ilmiön torjumista myös poliittisin keinoin.

Toukokuussa 2017 alkaneen hankkeen ensimmäisenä tehtävänä on laaja-alaisen tiedon kerääminen erilaisten energiankuluttajien haavoittuvuudesta ja energiaköyhyydestä, sillä edelleen puuttuu selkeä käsitys siitä miten energiaköyhyys määriteellään ja miten sitä mitataan lisäksi on puutteellista tietoa siitä miten ilmiötä pitäisi hoitaa ja ehkäistä.

Lisää tietoa hankkeesta löydät [Euroopan Komissio sivuilta](#), hankkeen omilta sivuilta www.assist2gether.eu, hankkeen [Twitter-tililtä](#) sekä hankkeen [Facebook-tililtä](#)

Hankkeen tiedot

Hankeen numero: 754051

Aloituspäivä: 1. Toukokuuta 2017

Kesto: 36 kuukautta

Hankepartnerit



Lisätietoa hankkeesta yleisellä tasolla antaa projektikoordinaattori: AISFOR: Marina Varvesi,
Puh. +39 06 39375396, varvesi@aisfor.it

Lisätietoja Suomen osalta projektista antaa: VaasaETT: Olli Soppela puh +358449066826
olli.soppela@vaasaett.com